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KONTRATE SHITJE - KUOTASH

I T
sot me date lZloll.2A22lDyrr jenl ezet e dy), Ne palet pjesemarese ne kete Kontrate
s^ i t je  kem,  rene dakor  t  per  sd  -p  poqhre

PALA SHITESE: z. simone Noll i ,  I  d|.29.01.1982, shtetas l tal ian, l indur ne Gavardo (8S)

dhe banues ne ltal i ,  me ci lesine e Ortakut te vetern te Shoqerise "NG METAL" shpk me

50% pjesemarje ne kapital te shoqerise, I paj isur me Pasaporte l tal iane me

Nr.Y87610821

PAI-A BIERESE: Besnik Gashi, id1.07.07.1981", indur ne Durres, dhe banues ne Durres,

me zotesi te plote per te vepruar, lpaj isur me Karte identitet i  shqiptare me lD

037454121 dhe numer personal 110707075Q.

Baza l igjore: nenet 6, 164,705 e vi jues l  Kodi Civi l te Republikes se Shqiperise
Ligj i  Nr.990L date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtafe",
Llgj i  Nr.9723 date O3.05.2O07"per Qendren Kombetare te Biznesit"

Statuti  iShoqerise "NG METAL" sh.p.k.

Referuar Vendimlt te Ortakut te Vetem te Shoqerlse dhe Statuti t  te Shoqerise "NG
METAL " sh.p.k.

Ortaki i  shoqerise z.simone Noll i  prezantuaT me ci ieslne e shitesit,  e shet me deshire

dhe vullnet te l ire kuoten e t i j  me 5O% pjesemarje ne kapital te shoqerise ortakut t jeter

Z.Besnik Gashi prezantuaf me ci lesine e Bler€sit,  me cmimin 25 000 (njezet e pesemijel

teKe,
Pala shitese garanton palen blerese per disponibi l i tet in e plote e te l ire te kuotes dhe se

ajo eshte e l ire nga 9do l loj barre siguruese.
z.Besnik Gashi eshte dakort per blerjen e kuotes te or(akLlt te Shoqerise " NG METAL"

shpk Z.Simone Noll i  qe perben 5O% te kapital i t  te shoqerjse me cmimin 25.000(njezet e

pesemije) leke.

Kalirni ipronesise te kuotes behet me nenshkrimin e kesaj Kontrate

Me redaktimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate, Ortaku i Shoqerise NG METAL shpk

4lo-qqqNqll l  9'vishet nga e drejta e pronesise mbi kuoten e t i j  te perbere nga 50% te

kapital i t  te shoqerise dhe qdo detyrlm qe shoqeria mund te kete ndaj paleve te treta

dhe shoqeria " NG METAL" shpk do te perbehet nga ortaku lvetem i sai Z.Besnik Gashi

rne 1 kuote qe perben 1OO% te pjesemarjes ne Kapital te shoqerise.
Per sa me siper, pasi e lexua dhe e gjet e rregull t  Kontrata, u nenshkrua nga palet

pjesemarrese me vullnet te l ire.
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